
富経協発第 4 9 号 

２０２５年８月５日 

委 員 各 位 

一般社団法人 富山県経営者協会 

                            経営企画・ＩＴ委員会 

                           委員長 萩  中  利  昌 

 

 

経営企画･ＩＴ委員会開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃は、当委員会の活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて 2025年度 第２回定例委員会を下記日程にて開催いたします。 

 ご多用中とは存じますが、定例委員会ならびにセミナーにご出席下さいますようお願

いいたします。また、情報交換会の開催も予定しておりますので、併せてご出席を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

１．日    時  ２０２５年 ９月３０日（火） １５：００～１７：１５ 

 

２．場    所  富山県経営者協会 研修室 
 

３．議   題 ＜第Ⅰ部＞ セミナー 15:00～16:30 

・テーマ 「人手不足を乗り越える！ 

心理的安全性で実現する柔軟な働き方とは」 

・講 師  株式会社ワーク・ライフバランス 

ワーク・ライフバランスコンサルタント  

山﨑 純平（やまざき じゅんぺい） 氏         

＜第Ⅱ部＞ 定例委員会 16:45～17:15 

・2025年度事業活動中間状況について 

・2025年度情報交換会(活動紹介) について 

・その他  

＜情報交換会＞ 17:30～ ※場所と会費は別途ご案内いたします。 

以上 

 

 

 

【連絡先】一般社団法人 富山県経営者協会〔担当：寺山・大野〕 

〒930-0856 富山市牛島新町 5番 5号  TEL（076）441-9588, FAX（076）441-9952 

（お願い）＜回答締切9月12日(金)＞ 

【出欠回答】メ－ル本文のURLより会員専用ページにログインいただき、ご回答ください。 


